
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 060/2021 
Licitação n° 042/2021 

Modalidade de Adesão a Licitação / Carona n° 002/2021 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e JACQUELINE DE PAULA 
BARBOSA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
 
CNPJ: 18.985.386/0001-01  
 
Empresa localizada na RUA FERNANDES TOURINHO, n° 999 - SALA 202, Bairro 
LOURDES, CEP 30112-003 - BELO HORIZONTE - MG, Telefone: (31)3643-6364 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM 
O OBJETIVO DE DIAGNOSTICAR E 
RECUPERAR CRÉDITOS 
IDENTIFICADOS 

SERVIÇO 1,00 425.100,00 425.100,00 

 
 
Valor: 425.100,00 
 
Vigência: 25/03/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.02000.04.122.0017.210-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS / 100 
 
 
 
 
Data da Assinatura 25/03/2021 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


